
Umbrtka

Umbrtka

Kdo rozsévá barevost
Všech pracujících sklidí hněv
Kdo hledí v šedý přístav jít, bude požehnán
Vyžeň posměvače a přiletí hejna pantografů
Co utrhly se rozezleným lokomotivám

Dej nám maso, mistře z práce
Překypuj salámy a pečivem
Vynesu z pecí železné rohlíky
Žhavé a rudé
Nerozčiluj se kvůli zlovolníkům
Nezáviď svévolníkům
Zlý má velkou budoucnost
Jako železniční ctnost

Čtu bibli pozpátku a vzývám při tom Umbrtku
Čtu bibli pozpátku a visím hlavou dolů

Olej a nafta jsou pro radost srdci
Kolegy ze Škodovky neopouštěj
Dobře si všímej, jak vypadá tvůj brav
A zdá máš v dílně všechny vrtáky do železa
Lidé nerozumějí hlavnímu slovu
Dobře, kdo hledá Umbrtku
Poctivá práce a víra v boha
V boha hlíny a starých strojů

Čtu bibli pozpátku a vzývám při tom Umbrtku
Čtu bibli pozpátku a visím hlavou dolů

Kdo se třese před bezdomovci
Ten klade sobě léčku
Kdo však doufá v Umbrtku
Má v něm svůj hrad

Mnozí usilují naklonit si Chlápka od Dvojky
Ale soudcem všech je ten od Popelnic
Spravedlivým se hnusí všichni sportovci
Astronomický dědek ale nevadí

Čtu bibli pozpátku a vzývám při tom Umbrtku
Čtu bibli pozpátku a visím hlavou dolů

Plním hodně dobře denní plán
Psaní textů na Umbrtku
A proto si zasloužím
Řád Doudleveckého Fantoma

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

